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 2011 Basın Açıklaması 

Hilafetin Yıkılışının Yüzüncü Yıldönümü, Üstesinden Gelmek İçin Gayretleri Bileyen Hazin Bir 
Yıldönümüdür 

 
Recep El Hayır ayının şu günlerinde, İslam ümmetinin başına gelen büyük bir felaketin üzücü ve acı verici 

yıldönümünü yaşıyoruz. Bu elim hadise, ümmeti yüz yıl kötürüm bıraktı, hastalık ve yorgunluk belirtileri 
nedeniyle felç oldu. Bu büyük felaketin ardından İslam ümmeti, ulusların zirvesindeki yerinden milletlerin 
kuyruğundaki parçalı devletçiklere dönüştü. Çocukları yoksullaştı, aşağılandı, zayıfladı. Rezil insanlar ve şerli 
yaratıklar, onlara küstahça davrandı. Ülkeleri işgal edildi, onurları kirletildi, kanları döküldü, keder ve trajedi 
görüntüleri ve sahneleri hayatlarının günlük parçası haline geldi. 

 
Bu elim yıldönümü, 28 Recep 1342’de Osmanlı Hilafet Devletinin yıkılışının yıldönümüdür. Sonrasında 

başta mübarek toprak Filistin olmak üzere Müslüman ülkeler işgal edildi. Yahudiler, Filistin’i gasp etti, orada 
kendilerine ait bir varlık kurdular, bozgunculuk çıkardılar, Müslümanların ilk kıblesini kirlettiler, halkına 
küstah davrandılar, Filistin Yönetimi olarak adlandırdıklarını güvenlik şubesi yaptılar. Filistin halkına baskı 
yapma, dini ile mücadele etme, saygınlıklarına düşmanlık etme konusunda mızrak başı oldu. Daha sonra 
Yahudiler, kapsamlı bir normalleşme, mübarek toprak Filistin işgalini ve suçunu tamamen tanıma 
karşılığında, toprak kırıntılarından ve egemenlik yanılsamalarından bahsetmeye başladılar. 

 
İslam Devletinin yıkılışı nedeniyle Müslümanların yaşadığı tüm zillet, aşağılama ve felaketlerden çok daha 

önemlisi, Allah’ın Şeriatının yönetimden kaybolmasıdır. Ardından egemenlik tiranlara, otorite işgale, 
sömürgecilik ve aparatlarına ait hale geldi. Müslümanlar arasında huzur giderek azaldı, hayatları kahroldu. 
Şam, Mısır, Yemen, Irak, Libya, Afrika, Burma, Doğu Türkistan, Afganistan, Çeçenistan ve diğer Müslüman 
ülkelerde ağaçlar ve taşlar ağladı. Başlarına dünyanın felaketi geldi, yoksulluk, yoksunluk ve azaba maruz 
kaldılar. 

 
Recep ayının bu erdemli günlerinde, yüzüncü yılına ulaşan bu acı verici yıldönümünü gayretleri bilemek 

için hatırlıyoruz. Sesimizi samimi ve düşkün tüm Müslümanlara, güç ve kuvvet ehline duyurmak için 
kulakları patlatıyoruz. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurarak, onu geçmişte kalan bir 
yıldönümü yapmak için çalışıyoruz. Hepimiz Güçlü ve Cebbar olan Allah’ın yardımına, İslam ümmeti ve 
temiz çocuklarının umuduna güveniyoruz. Bunun için “Yıkılışının 100. Yıldönümünde... Hilafeti Kurun Ey 

Müslümanlar!” sloganını seçtik. Allah’tan çaresizliğimizi gidermesi, halkımızı, güç ve kuvvet ehlini 
inananların zaferi yoluna ve Allah’ın Şeriatının ikamesine hidayet etmesini istiyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyurdu:  

نْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الَْْشْهَادُ إِنَّا لَنَنصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِ  ينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّ  “Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere hem dünya 

hayatında, hem de şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] 

 

# الخلافة_أقيموا  
#ReturnTheKhilafah 

#YenidenHilafet 
# کرو_قائم_کو_خلافت  

 
 


